
 
  

Zarządzenie Nr 760/09 
Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 25 czerwca 2009r. 
 
 
 

w sprawie zmian bud żetu  w  bud żecie oraz  zmiany  układu wykonawczego     
Gminy Pyrzyce na 2009 rok 

 
 
 Na podstawie art.186 ust.1 pkt 1, art.188 ust.1 pkt 1 oraz ust.2 pkt 1 ustawy      
z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach publicznych (Nr 249, poz. 2104, Nr 169, 
poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 
1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, 
poz.587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, 
poz.1317, Nr 216, poz.1370, Nr 227, poz.1505, z 2009r. Nr 19, poz.100, Nr 62, 
poz.504, Nr 72, poz.619, Nr 79, poz.666) oraz § 11 pkt 2 Uchwały Nr XXXVII/312/09 
Rady Miejskiej  z dnia 12 stycznia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Pyrzyce na 2009 rok z późniejszymi zmianami - zarządzam,  co następuje:  
 
 
§ 1. Zwiększa się planowane dochody  budżetu gminy o kwotę 26 455,00 zł  
       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 
       w tym: 

- dotacje celowe na bieżące zadania zlecone 26 455,00 zł 
 
§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki  budżetu gminy o kwotę 158 318,63  zł 
       zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia 
       w tym:             

− wydatki na realizację zadań własnych  144 136,20 zł 
− wydatki na realizację zadań zleconych 14 182,43 zł 
 

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki  budżetu gminy o kwotę 184 773,63 zł 
       zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3  do niniejszego zarządzenia 
       w tym: 

− wydatki na realizację zadań własnych  170 591,20 zł 
− wydatki na realizację zadań zleconych 14 182,43 zł 

      
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


